[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЕЛШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04 апреля 2013 г. № 17                                                                 с. Елшанка

О внесении изменений в проект «Генерального

плана Елшанского муниципального образования

Воскресенского муниципального района Саратовской области

(градостроительное планирование развития территории)»

На основании ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, в соответствии со статьей 28  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положения «О публичных слушаниях в Елшанском муниципальном образовании», утвержденного решением Совета Елшанского муниципального образования от 20 октября 2005 года №2, Устава Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района, Совет Елшанского муниципального образования

РЕШИЛ:

Дополнить решение следующим абзацем:

- «В с. Елшанка: отнести пляж «Нейтралка», лодочную базу «Цунами»,

лесопосадку 100 м. восточнее с. Елшанка и земли сельскохозяйственного назначения, находящиеся 500 м. севернее с. Елшанка и граничащие с новой Федеральной трассой «Волгоград-Сызрань» к границам поселений;

- В с. Чардым: отнести Земельные участки, расположенные по адресу: Саратовская область, Воскресенский район, 100 м. южнее с. Чардым, участок № 1 площадью - 11500 м2; Саратовская область, Воскресенский район, 2000 м. севернее с. Чардым, участок № 7, площадью - 150000 м2.

- Саратовская область, Воскресенский район, 1300 м северо-западнее с. Чардым, поле № VIII к/221(182), площадью -1136000 м2 - к границам поселений.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
И. о. Председателя

Совета Елшанского МО                                                                В.В. Казаков